

Sipsikute kokkutulek Pihlapuu lasteaias

Jaanuaris toimus Põlva Lasteaias Pihlapuu Sipsikute kokkutulek. Terve maja täitus vahvate triibuliste tegelastega, kes igaüks oma nägu. Lisaks joonistamisele ja maalimisele kuulati Sipsiku muusikat, loeti lugusid, vaadati peatselt ilmuva Sipsiku animafilmi trailerit ning söödi Sipsiku jäätist. Meie oma, sini-must-valge nukk, oli igapäevane tegelane hommikuringides, kus ta näitas lastele saltot, reismist kuule, ujumist ning sellega seotud ohtusid. Muusikatunnis said kogu maja lapsed hällilaulu saatel panna Sipsiku magama.

Sipsiku rühm on uhke oma lastevanemate üle, kes täitsid õpetajate ammuse soovi – iga laps sai päris oma Sipsiku. Vahvad on lood, kuidas nukud lasteni jõudsid. Näiteks Arthuri vanaema saatis Sipsiku üksi bussiga Tallinnast Põlvasse, justkui väikese lapse, kelle vanem on bussijuhi hoolde andnud sõnadega: „Vaadake, et õiges kohas maha läheb!“. Tänu emadele, vanaemadele ja toredatele tädidel, muutusid Sipsikud elusateks nukkudeks, keda lapsed hea meelega kaissu võtavad. Lisaks oma lastele, soovisid Sipsiku rühma õpetajad, et majas oleks igal rühmal oma Sipsik. Siin tuli appi Puidutöötlemise- ja kompetentsikeskus Tsenter, kes valmistas 11 vahvat Sipsiku toorikut, mis saavad rühmades oma näo ja hingamise.

Jaanuar oli Pihlapuu ka taaskasutuskuu. Tänu keskkonnaspetsialist Mari Kalale saime teadlikumaks, kuidas vanad asjad saavad taas uue hingamise – tuleb vaid ise astuda sammuke oma mugavustsoonist välja ning prügi sorteerida. Just viimase tegid meie lastele selgeks kaks loodussõpra Liisi ja Kertu, kes mängulise teatriga projekti raames „Mida Juku jäätimest ei õpi, seda Juhan ei tea“, kaasasid lapsi prügi sorteerimisse.

Taaskasutus ei jäänud ainult meie maja seinte vahele. Sipsiku rühma eestvedamisel tegid paljud lapsevanemad rühmadesse taaskasutatavatest materjalidest mänguvahendeid. Raketid, maja, autod, lennuk, televiisor on vaid mõned näited loomingulisest tegevusest. Käty vanemate valmistatud robot käis rühmast rühma ning lapsed said talle eesti keelt õpetada. Sõnad astronaut, kraater, inimene on vaid paar näidet, mille robot selgeks õppis. Suur tänu vanematele, kes üleskutsesid osa võtsid ja meisterdamisesse panustasid!

Vahva triibuline tegelane pugus meie kõigi südamesse. Teemakuu küll lõppes, kuid ees ootab Sipsiku animafilmi ühiskülustus 26. veebruaril Põlva kultuuri- ja huvikeskuses ning Sipsikute tantsu võib näha meie maja 40. juubelisünnipäeval 30. mail Põlva Keskväljakul. Põlva Lasteaed Pihlapuu Sipsiku rühm tänab õnnestunud kuu kordamineku eest: keskkonnaspetsialisti Mari Kala, loodusesõpra Liisit ja Kertut, Puidutöötlemise- ja kompetentsikeskust Tsentner, Premia Tallinn Külmoone AS, aga kindlasti ka meie tublisid lapsevanemaid ja armsaid kolleege. Pihlapuu lasteaia kodulehelt saab vaadata laste südamega joonistatud Sipsikuid ning teemakuu raames valminud meisterdusi.



Foto Ane Kaskla

Ane Kaskla, Malle Adamson ja Elle Pendla
Sipsiku rühma õpetajad